OFÍCIO VEREADOR N° 1775/2015
(CAR – Estacionamento do Shopping – Proc. 068/2015-L)
São Roque, 11 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor Promotor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade venho comunicar Vossa Excelência que na data de 29 de Junho de 2015, foi aprovada em plenário a instituição da Comissão de Assuntos Relevantes, ora instalada em 03 de Agosto de 2015, após nomeação de seus membros pela Portaria nº 094-L, de 03/07/2015, com a finalidade de averiguar a condição de bem público ou privado de imóvel localizado na esquina da Avenida Antonino Dias Bastos e da Rua Enrico Dell’Acqua (Estacionamento do Shopping), tendo sido Presidente o Vereador autor do Projeto de Resolução 016-L, de 25 de Junho de 2015, que o presente subscreve, e para Relator eleito o Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, conforme cópia da ata que segue anexa.

Aproveito o ensejo, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência, no intuito desta Comissão apurar a condição de bem público ou privado de imóvel localizado na esquina da Avenida Antonino Dias Bastos e da Rua Enrico Dell’Acqua, para que encaminhe a esta Casa Legislativa cópia na íntegra, de todo procedimento protocolado pelo Senhor Nelson José Sebben.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Presidente da CAR
Ao

Excelentíssimo Senhor
DR. WILSON VELASCO JUNIOR
DD. Promotor de Justiça – Comarca de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 16:42:15 05644/2015
/JM